
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā  

 

2021.gada 26.augustā        Nr. 4 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2021.gada 26.augustā plkst. 9  

SĒDE ATKLĀTA 2021.gada 26.augustā plkst. 9 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 17 Bauskas novada domes deputāti 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis, domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks, 

deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds Jātnieks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts 

Mārtiņš Mediņš, deputāte Solveiga Lineja, deputāts Vilnis Gailums, deputāts Jānis 

Siugalis, deputāte Ināra Pētersone, deputāts Jānis Dūmiņš, deputāts Guntis Kalniņš, 

deputāts Rihards Melgailis, deputāte Inita Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica, deputāts 

Ingmārs Līdaka, deputāts Jānis Kalniņš 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS 2 deputāti: 

Laine Baha – ikgadējā atvaļinājumā 

Juris Krievs – slimības dēļ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaulīte” vadītāja Daina Kadiševska, Transporta nodaļas 

vadītājs  Andris Juškevics, Rundāles novada domes speciāliste izglītības un IT jomā Zinaida 

Sparāne, Iecavas novada pašvaldības administrācijas Izglītības nodaļas vadītāja Vija Ieleja,  

Misas pamatskolas direktora amata pretendente Valija Vaina, pašvaldības izpilddirektora amata 

pretendents Ivars Romānovs, Bauskas novada administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. 

Evita Grigorjeva, pašvaldības izpilddirektors Jānis Kalinka, datortīklu un datorsistēmu 

administratori Raimonds Borkovskis un Jānis Gasūns, Vecumnieku novada domes 

izpilddirektore Aiga Saldābola, Rundāles novada domes Sociālā dienesta vadītāja Kristīne 

Brūvele, Bauskas novada administrācijas Kancelejas vadītāja Līga Kausiniece, Iecavas novada 

pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja Ginta Krikščūne, laikraksta “Bauskas 

Dzīve” žurnālists Uldis Varnevičs, Bauskas novada administrācijas Saimnieciskās nodaļas 

vadītājs Jānis Feldmanis, Īslīces pamatskolas direktora p.i. Egita Dreimane, Mežotnes pagasta 

pārvaldes vadītājs Zigurds Kalējs,  Gailīšu pagasta pārvaldes vadītājs Aleksandrs Gurkovskis, 

Bauskas novada administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilze Tijone, Bauskas 

novada Būvvaldes vadītāja Dace Putna, Bauskas novada administrācijas Izglītības nodaļas 

vadītāja Māra Bauvare, Iecavas novada pašvaldības administrācijas nekustamā īpašuma 

speciālists Kaspars Mallons, Iecavas novada pašvaldības administrācijas izpilddirektora 

vietnieks Normunds Vāvers, Bauskas novada administrācijas nekustamā īpašuma speciālisti 

Aija Fridrihsone un Māris Šarķis, Bauskas novada administrācijas personāla speciāliste Dace 

Strazdiņa 

 

SĒDI PROTOKOLĒ pašvaldības sekretāre Mārīte Dābola. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

2. Par Bauskas novada Vēlēšanu komisijas locekļu skaitu un locekļu kandidātu pieteikšanās 

termiņu. 

3. Par Eleonoras Maisakas ievēlēšanu Apbalvojumu piešķiršanas padomē. 

4. Par Jura Krieva ievēlēšanu Apbalvojumu piešķiršanas padomē. 

5. Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu folkloras kopai 

"Dreņģeri". 

6. Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu folkloras kopas 

"Dreņģeri" vadītājai. 

7. Par Bauskas novada pašvaldības pievienošanos Memorandam par sociālā darba attīstību 

pašvaldībās. 

8. Par Iecavas novada pašvaldības apbalvojumu nolikuma grozījumiem. 

9. Par Zālītes speciālās pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par grozījumu Bauskas novada pašvaldības iestādes „Īslīces pamatskola” 2018.gada 

31.maija nolikumā. 

11. Par noteikumu "Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Bauskas novada 

pašvaldības izglītības iestādēm" apstiprināšanu. 

12. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Iecavas Mūzikas un mākslas skola" direktora 

amata pretendentu atlases komisijas izveidošanu un atklāta konkursa nolikuma 

apstiprināšanu. 

13. Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes „Mežotnes sākumskola” 

reorganizāciju. 

14. Par skolas ēdinātāja nomas maksas atcelšanu būvniecības laikā Iecavas vidusskolā. 

15. Par finansējuma piešķiršanu Guntaram Purviņam. 

16. Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Sadarbības tilts” 

veloparka būvniecībai. 

17. Par Iecavas novada domes 2021. gada 30. jūnija lēmuma “Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

Baldones ielā […], Iecavā, Iecavas novadā, izīrēšanu L.M. un īres līguma noslēgšanu” 

atcelšanu. 

18. Par dzīvojamās telpas – dzīvokļa īpašuma Nr. […], “[…]”, Rosmē, Iecavas pagastā, 

Bauskas novadā īres līguma noslēgšanu ar īrnieka ģimenes locekli R. M. 

19. Par dzīvojamās telpas Saulaine […], Saulainē, Rundāles pagastā izīrēšanu. 

20. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

slēgšanu. 

21. Par dzīvojamās telpas Liepu iela […], Vallē, Valles pagastā, īres līguma izbeigšanu. 

22. Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela […], Vallē piedāvāšanu izīrēšanai.. 

23. Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu. 

24. Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

25. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu. 

26. Par dzīvojamās telpas Kalna iela […] - […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres 

līguma izbeigšanu. 

27. Par sociālā dzīvokļa Mežāžu iela […], Uzvara, Gailīšu pagastā īres līguma atjaunošanu. 

28. Par sociālā dzīvokļa „[…]” -  […], Codes pagastā īres līguma atjaunošanu. 



3 

 

29. Par dzīvojamās telpas Pils iela […], Mežotne, Mežotnes pagastā īres līguma noslēgšanu. 

30. Par dzīvojamās telpas Ošu iela […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

31. Par dienesta dzīvojamās telpas Ošu ielā […], Bauskā īres līguma termiņa pagarināšanu. 

32. Par dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

33. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

34. Par dzīvojamās mājas Dārza ielā […], Bauskā pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotai personai. 

35. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Ceplis, 

Mežotnes pagastā atsavināšanu. 

36. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Īslīces 

pagastā atsavināšanu. 

37. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Brunavišķi, 

“[…]”, Gailīšu pagastā atsavināšanu. 

38. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Cerību lauciņš”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Štumbergi", Rundāles pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Selgas", Viesturu pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

41. Par nedzīvojamās telpas Nr.2 īpašumā “Skola”, Kurmenē iznomāšanu. 

42. Par nedzīvojamo telpu Nr. 30 un Nr. 31 īpašumā “Skola”, Kurmenē iznomāšanu. 

43. Par saskaņojumu nodot nekustamā īpašuma “Ceriņu iela 17A” telpu Nr.7 apakšnomā. 

44. Par nekustamā īpašuma “Baldones iela 65”, Iecavā, Bauskas novadā lokālplānojuma 

teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu. 

45. Par ceļa servitūta dzēšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “Saulaines kalte”, Rundāles pagasts, Bauskas novads nedzīvojamo 

telpu nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zvejnieki” dzīvokļa Nr.4 (kadastra 

Nr. 4076 900 0473), Priedītes, Rundāles pagastā, Bauskas novads izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

48. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmales”, Rundāles pagasts, 

Bauskas novads izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par pašvaldībai lietošanā esošo nedzīvojamo telpu nekustamā īpašumā “Saulaines 

darbnīcas”, Rundāles pagasts, Bauskas novads un nekustamā īpašumā “"Kaucmindes 

staļļi", Rundāles pagasts, Bauskas novads zemes vienības daļas daļu iznomāšanu. 

50. Par nekustamā īpašuma „Ērgļu garāžas”, Brunavas pagastā, kadastra Nr.4046 006 0203, 

daļas nomu. 

51. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 014 0047 Brunavas pagastā iznomāšanu. 

52. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 016 0042 daļas Brunavas pagastā 

iznomāšanu. 

53. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 002 0059 Brunavas pagastā iznomāšanu. 

54. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 009 0228 daļas Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu. 

55. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 005 0133 daļas Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu. 

56. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 009 0259 Ceraukstes pagastā iznomāšanu. 



4 

 

57. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 010 0037 daļas Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu. 

58. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 010 0045 Ceraukstes pagastā iznomāšanu. 

59. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 004 0065 Ceraukstes pagastā iznomāšanu. 

60. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Misas pamatskola" direktora iecelšanu. 

61. Par Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā. 

62. Par Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā. 

 

1.p. 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

(J.Kalinka, M.Mediņš, G.Kalniņš, A.Saldābola) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Apvienotā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi ir 55 934 648 EUR, septiņos mēnešos 

izpildīti 62,8 %. Plānotie izdevumi 68 682 053 EUR, septiņos mēnešos izpildīti 45,9 % no 

gada plānotā. Plānoto izdevumu preču un pakalpojumu pozīcijās izpildi ietekmēja Covid-19 

izraisītās ārkārtējās situācijas noteiktie ierobežojumi. Attālināto mācību laikā samazinājušies 

izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem, samazinājušies izdevumi arī iestāžu 

sabiedriskajām aktivitātēm, dažādiem pasākumiem, transporta pakalpojumiem. Viszemākais 

izdevumu apguves līmenis ir kapitālajiem izdevumiem, tas ir, kapitālajiem remontiem, 

būvniecībai, pamatlīdzekļu iegādei. Jūlijā sākta izglītības objektu- Iecavas vidusskolas 

pārbūve, sporta zāles būvniecība Iecavas pamatskolā, augustā- Skaistkalnes vidusskolas sporta 

zāles būvniecība un Vecumnieku vidusskolas piebūve. 7 mēnešos ziedojumi saņemti 542 

EUR. 2021.gada 7 mēnešos saņemti aizņēmumi 898 153 EUR jeb 12,3 %, aizņēmumu 

atmaksa veikta 1 922 004 EUR jeb 56,9 % no plānotā. 

Informācijai pievienoti Bauskas novada administrācijas, Rundāles novada domes, 

Vecumnieku novada domes un Iecavas novada pašvaldības administrācijas ziņojumi par 

veiktajiem iepirkumiem, projektu īstenošanu, izsniegtajām izziņām par atteikšanos pašvaldībai 

izmantot pirmpirkuma tiesības, kā arī Bauskas novada pašvaldības policijas un Reģionālās 

pašvaldības policijas Iecavas  nodaļas ziņojumi par veikto augustā (pievienoti protokolam 

pielikumā). 

Uz deputāta M.Mediņa jautājumu par divu ielu (Vecumniekos un Skaistkalnē) 

pārbūves projektu virzību, A.Saldābola paskaidro, ka projekti iesniegti apstiprināšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. Ministrijā solīja tos izskatīt līdz šā gada 

31.augustam. 

Citu jautājumu nav. 

 

Informāciju pieņem zināšanai.  

 

2.p. 

Par Bauskas novada Vēlēšanu komisijas locekļu skaitu un locekļu kandidātu pieteikšanās 

termiņu. 

(E.Grigorjeva) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums nosaka, ka 

novada vēlēšanu komisija jāievēlē trīs mēnešu laikā pēc domes ievēlēšanas. Sagatavots 

lēmuma projekts un izskatīts Finanšu komitejas sēdē par vēlēšanu komisijas izveidošanu 



5 

 

septiņu locekļu sastāvā. Vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanās termiņš nosakāms līdz 

2021.gada 15.septembrim.  

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 74 "Par Bauskas novada Vēlēšanu 

komisijas locekļu skaitu un locekļu kandidātu pieteikšanās 

termiņu". 

 

3.p. 

Par Eleonoras Maisakas ievēlēšanu Apbalvojumu piešķiršanas padomē. 

(A.Matuļenko) 

Ziņo: Andra Matuļenko. 

Apbalvojumu piešķiršanas padome šobrīd strādā septiņu locekļu sastāvā. Lai tā varētu 

pilnvērtīgi darboties turpmāk Bauskas novadā, lūdz lemt par sagatavoto lēmuma projektu- 

Eleonoras Maisakas ievēlēšanu Bauskas novada pašvaldības Apbalvoju piešķiršanas padomes 

sastāvā. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 75 "Par Eleonoras Maisakas ievēlēšanu 

Apbalvojumu piešķiršanas padomē". 

 

4.p. 

Par Jura Krieva ievēlēšanu Apbalvojumu piešķiršanas padomē. 

 

(A.Matuļenko) 

 



6 

 

Ziņo: Andra Matuļenko. 

Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Jura Krieva ievēlēšanu Bauskas novada 

pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas padomē. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 76 "Par Jura Krieva ievēlēšanu 

Apbalvojumu piešķiršanas padomē". 

 

5.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu folkloras kopai 

“Dreņģeri”. 

(A.Matuļenko) 

Ziņo: Andra Matuļenko. 

Apbalvojumu piešķiršanas padome izskatīja Codes pagasta pārvaldes iesniegumu par 

Goda raksta piešķiršanu Codes pagasta folkloras kopai “Dreņģeri”. Folkloras kopa dibināta 

1981.gadā, šā gada 4.septembrī tā atzīmēs savas pastāvēšanas 40.gadadienu. “Dreņģeri” 

piedalījusies visos folkloras festivālos “Baltica”, Dziesmu un deju svētkos, kā arī novada un 

pagasta pasākumos, kopjot tautas tradīcijas un popularizējot tautas dziesmas. Padomes 

lēmums par Goda raksta un naudas balvas 800 EUR apmērā piešķiršanu pozitīvs. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 77 "Par Bauskas novada pašvaldības 

apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu folkloras kopai 

"Dreņģeri"". 

 

 

 



7 

 

6.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu folkloras kopas 

“Dreņģeri” vadītājai. 

(A.Matuļenko) 

Ziņo: Andra Matuļenko. 

Codes pagasta pārvalde lūgusi piešķirt Goda rakstu Codes pagasta folkloras kopas 

“Dreņģeri” vadītājai Inārai Grēniņai par tautas tradīciju popularizēšanu. I.Grēniņa folkloras 

kopu vada kopš 2006.gada. Apbalvojumu piešķiršanas padomes lēmums ir pozitīvs, lūdz 

atbalstīt lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 78 "Par Bauskas novada pašvaldības 

apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu folkloras kopas 

"Dreņģeri" vadītājai". 

 

7.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības pievienošanos Memorandam par sociālā darba attīstību 

pašvaldībās. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu apvienība un Latvijas sociālo darbinieku biedrība 

aicinājusi pievienoties memorandam par sociālā darba attīstību pašvaldībās. Sagatavotais 

lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Lūdz deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 79 "Par Bauskas novada pašvaldības 

pievienošanos Memorandam par sociālā darba attīstību 



8 

 

pašvaldībās". 

 

8.p. 

Par Iecavas novada pašvaldības apbalvojumu nolikuma grozījumiem. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par grozījumiem Iecavas novada pašvaldības apbalvojumu nolikumā 

izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē.  

 

Saņemti divi deputāta Jura Krieva priekšlikumi: 

1.  34.1. punktā vārdus ,,Komisija lēmumus pieņem ar vienprātīgu komisijas lēmumu'' 

aizstāt ar vārdiem ,,Komisija lēmumu pieņem atklāti balsojot.'' 

2. 34.3.punktā vārdus ,,Protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs/priekšsēdētāja 

vietnieks'' aizstāt ar vārdiem ,,Komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā protokolu paraksta  

komisijas priekšsēdētāja vietnieks ''. 

 

A.Okmanis informē, ka par šiem jautājumiem bija diskusija, tiekoties ar visām 

apbalvojumu piešķiršanas padomēm.  

Aicina deputātus balsot atsevišķi par katru no J.Krieva priekšlikumiem. 

 

 Balsojums par 1.priekšlikumu: “par” 3 balsis (A.Jātnieks, G.Kalniņš, M.Mediņš), “pret” 12 

(R.Ābelnieks, J.Dūmiņš, V.Gailums, S.Lineja, A.Mačeks, R.Melgailis, I.Nagņibeda, 

A.Okmanis, I.Pētersone, L.Rimševica, J.Siugalis), “atturas” 1 (I.Līdaka), nebalso 1 

(J.Kalniņš). 

Priekšlikums nav atbalstīts. 

 

Balsojums par J.Krieva 2.priekšlikumu: “par” 17 balsis ((R.Ābelnieks, J.Dūmiņš, V.Gailums, 

S.Lineja, A.Mačeks, R.Melgailis, I.Nagņibeda, A.Okmanis, I.Pētersone, L.Rimševica, 

J.Siugalis, A.Jātnieks, G.Kalniņš, M.Mediņš, I.Līdaka, J.Kalniņš), “pret” nav, “atturas” nav. 

Priekšlikums atbalstīts. 

 

Deputāti balso par lēmuma projektu kopumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 80 "Par Iecavas novada pašvaldības 

apbalvojumu nolikuma grozījumiem" ar labojumiem. 

 

 

9.p. 



9 

 

Par Zālītes speciālās pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Zālītes speciālās pamatskolas nolikuma jaunā redakcija izskatīta un atbalstīta 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

Jautājumu nav 

Domes priekšsēdētājs lūdz balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 81 "Par Zālītes speciālās pamatskolas 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

10.p. 

Par grozījumu Bauskas novada pašvaldības iestādes „Īslīces pamatskola” 2018.gada 

31.maija nolikumā.  

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. Ja deputātiem 

jautājumu nav, aicina balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 82 "Par grozījumu Bauskas novada 

pašvaldības iestādes „Īslīces pamatskola” 2018.gada 31.maija 

nolikumā". 

 

 

11.p. 



10 

 

Par noteikumu “Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Bauskas novada 

pašvaldības izglītības iestādēm” apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: A.Okmanis. 

Jautājums izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē.  

Jautājumu nav. 

Lūdz deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 83 "Par noteikumu "Kārtība, kādā sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēm" apstiprināšanu". 

 

12.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas Mūzikas un mākslas skola” direktora 

amata pretendentu atlases komisijas izveidošanu un atklāta konkursa nolikuma 

apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. Aicina balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 84 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes "Iecavas Mūzikas un mākslas skola" direktora amata 

pretendentu atlases komisijas izveidošanu un atklāta konkursa 

nolikuma apstiprināšanu". 



11 

 

 

13.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes „Mežotnes sākumskola” 

reorganizāciju. 

(A.Okmanis, J.Dūmiņš, R.Ābelnieks, Z.Kalējs) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par Mežotnes sākumskolas reorganizāciju izskatīts un atbalstīts 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas, Vides un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 

sēdēs. Priekšsēdētājs jautā deputātiem, vai par sagatavoto lēmuma projektu ir jautājumi vai 

iebildumi. 

Uz J.Dūmiņa jautājumu par sporta zāles darbību R.Ābelnieks: sporta zāli turpinās 

nomāt no Valsts nekustamiem īpašumiem, jo iedzīvotājiem tā vajadzīga. 

Z.Kalēja piebilde: līgums noslēgts vēl uz 2 gadiem, par tālāko pašreiz nav skaidrības.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 85 "Par Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes „Mežotnes sākumskola” 

reorganizāciju". 

 

14.p. 

Par skolas ēdinātāja nomas maksas atcelšanu būvniecības laikā Iecavas vidusskolā. 

(A.Okmanis, G.Kalniņš) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Finanšu komitejas sēdē izskatīja jautājumu par nomas maksas atcelšanu Iecavas 

vidusskolas ēdinātajam sakarā ar būvniecību un ēdināšanas bloka rekonstrukciju.  

Uz G.Kalniņa jautājumu, kā nodrošinās silto ēdienu 1.-4.klašu skolēniem, A.Mačeks 

paskaidro, ka silto ēdienu var nodrošināt līdz 6.klasei, par pārējiem izglītojamiem jautājums 

tiks risināts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



12 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 86 "Par skolas ēdinātāja nomas maksas 

atcelšanu būvniecības laikā Iecavas vidusskolā." 

 

15.p. 

Par finansējuma piešķiršanu Guntaram Purviņam. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par finansiālu atbalstu sportistam Guntaram Purviņam dalībai 

Pasaules čempionātā dambretē izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Ja deputātiem nav iebildumu, lūdz balsot.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 87 "Par finansējuma piešķiršanu 

Guntaram Purviņam" 

 

16.p. 

Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Sadarbības 

tilts” veloparka būvniecībai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē un Finanšu 

komitejas sēdē.  

Jautājumu nav. 

Aicina deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



13 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 88 "Par nekustamā īpašuma daļas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Sadarbības tilts” 

veloparka būvniecībai". 

 

17.p. 
Par Iecavas novada domes 2021. gada 30. jūnija lēmuma “Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

Baldones ielā […], Iecavā, Iecavas novadā, izīrēšanu L.M. un īres līguma noslēgšanu” 

atcelšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 89 "Par Iecavas novada domes 2021. 

gada 30. jūnija lēmuma “Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

Baldones ielā […], Iecavā, Iecavas novadā, izīrēšanu L. M. un 

īres līguma noslēgšanu” atcelšanu". 

 

18.p. 
Par dzīvojamās telpas - dzīvokļa īpašuma Nr. […], “[…]”, Rosmē, Iecavas pagastā, 

Bauskas novadā īres līguma noslēgšanu ar īrnieka ģimenes locekli R.M. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz deputātus balsot par 

sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



14 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 90 "Par dzīvojamās telpas – dzīvokļa 

īpašuma Nr. […], “[…]”, Rosmē, Iecavas pagastā, Bauskas 

novadā īres līguma noslēgšanu ar īrnieka ģimenes locekli 

R.M.” 

 

19.p. 
Par dzīvojamās telpas Saulaine […] - […], Saulainē, Rundāles pagastā izīrēšanu. 

 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas izīrēšanu Rundāles pagasta Saulainē izskatīts 

Finanšu komitejas sēdē. 

Deputātiem jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 91 "Par dzīvojamās telpas Saulaine […] -

[…], Saulainē, Rundāles pagastā izīrēšanu". 

 

20.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas ielā […] - […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres 

līguma slēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz deputātus pieņemt 

lēmumu balsojot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Ingmārs Līdaka) 

"pret" -  nav 



15 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 92 "Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 

[…] - […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

slēgšanu". 

 

21.p. 
Par dzīvojamās telpas Liepu iela […] - […], Vallē, Valles pagastā, īres līguma izbeigšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejā. Lūdz 

deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 93 "Par dzīvojamās telpas Liepu iela […] 

– […], Vallē, Valles pagastā, īres līguma izbeigšanu". 

 

22.p. 
Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela […] - […], Vallē piedāvāšanu izīrēšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



16 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 94 "Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 

[…] - […], Vallē piedāvāšanu izīrēšanai". 

 

23.p. 
Par dzīvojamās telpas “Misas Kūdra […]” - […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma 

slēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 95 "Par dzīvojamās telpas “Misas Kūdra 

[…]” - […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma slēgšanu". 

 

24.p. 
Par dzīvojamās telpas “Misas Kūdra […]” - […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un akceptēts Sociālajā un veselības komitejā. Lūdz deputātus 

pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 96 "Par dzīvojamās telpas “Misas Kūdra 

[…]” - […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma 



17 

 

izbeigšanu". 

 

25.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […] - […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Lūdz pieņemt 

lēmumu. 

Plkst.9.30 no sēžu zāles iziet deputāts I.Līdaka. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 97 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […] 

- […] Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu". 

 

26.p. 
Par dzīvojamās telpas Kalna iela […] – […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres 

līguma izbeigšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā.  

Jautājumu nav. Lūdz deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 98 "Par dzīvojamās telpas Kalna iela […] 



18 

 

– […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu". 

27.p. 
Par sociālā dzīvokļa Mežāžu iela […], Uzvara, Gailīšu pagastā īres līguma atjaunošanu. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Gailīšu pagastā izskatīts Dzīvojamo 

māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balso par lēmuma projektu. 

 

Plkst.9.34 sēžu zālē atgriežas I.Līdaka. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 99 "Par sociālā dzīvokļa Mežāžu iela 

[…] - […], Uzvara, Gailīšu pagastā īres līguma atjaunošanu". 

 

28.p. 
Par sociālā dzīvokļa „[…]” - […], Codes pagastā īres līguma atjaunošanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par sociālā dzīvokļa Codes pagastā izīrēšanu izskatīts Dzīvojamo 

māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz pieņemt 

lēmumu balsojot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 100 "Par sociālā dzīvokļa „[…]” - […], 



19 

 

Codes pagastā īres līguma atjaunošanu". 

29.p. 
Par dzīvojamās telpas Pils iela […] - […], Mežotne, Mežotnes pagastā īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas 

sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē. Aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 101 "Par dzīvojamās telpas Pils iela […] 

- […], Mežotne, Mežotnes pagastā īres līguma noslēgšanu". 

 

30.p. 
Par dzīvojamās telpas Ošu iela […] - […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas 

sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē. Aicina balsot par lēmuma projektu. 

 Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 102 "Par dzīvojamās telpas Ošu iela […] 

- […], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

31.p. 



20 

 

Par dienesta dzīvojamās telpas Ošu ielā […] - […], Bauskā īres līguma termiņa 

pagarināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums par dienesta dzīvokļa Bauskā izīrēšanu izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo 

māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē. Aicina balsot 

par lēmuma projektu. 

 Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 103 "Par dienesta dzīvojamās telpas Ošu 

ielā […] - […], Bauskā īres līguma termiņa pagarināšanu". 

 

32.p. 
Par dzīvojamās telpas Dārza ielā […] - […] - […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums par dzīvojamās telpas Bauskā izīrēšanu izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo 

māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē. Aicina balsot 

par lēmuma projektu. 

 Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 104 "Par dzīvojamās telpas Dārza ielā 

[…] - […] - […], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

33.p. 



21 

 

Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […] - […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums par dzīvojamās telpas Bauskā izīrēšanu izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo 

māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē. Aicina balsot 

par lēmuma projektu. 

 Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 105 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…] - […], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

34.p. 
Par dzīvojamās mājas Dārza ielā […], Bauskā pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotai personai. 

A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē.  

Jautājumu nav. Aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 106 "Par dzīvojamās mājas Dārza ielā 

[…], Bauskā pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotai personai". 

 

35.p. 



22 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Ceplis, 

Mežotnes pagastā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 107 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Ceplis, 

Mežotnes pagastā atsavināšanu". 

 

36.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Īslīces 

pagastā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 108 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Īslīces pagastā 

atsavināšanu". 

 

37.p. 



23 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Brunavišķi, “[…]”, 

Gailīšu pagastā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 109 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Brunavišķi, “[…]”, 

Gailīšu pagastā atsavināšanu". 

 

38.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Cerību lauciņš”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 110 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Cerību lauciņš”, Codes pagastā 

atsavināšanu". 

 

39.p. 



24 

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Štumbergi", Rundāles pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Lūdz pieņemt lēmumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Solveiga Lineja, 

Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Kalniņš) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 111 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Štumbergi", Rundāles pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu". 

 

40.p. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Selgas", Viesturu pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 112 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Selgas", Viesturu pagasts, Bauskas novads atsavināšanu". 

 

41.p. 

Par nedzīvojamās telpas Nr.2 īpašumā “Skola”, Kurmenē iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 



25 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 113 "Par nedzīvojamās telpas Nr.2 

īpašumā “Skola”, Kurmenē iznomāšanu". 

 

42.p. 

Par nedzīvojamo telpu Nr. 30 un Nr. 31 īpašumā “Skola”, Kurmenē iznomāšanu. 

(A.Okmanis, A.Saldābola, G.Kalniņš, E.Grigorjeva) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz deputātus balsot.  

G.Kalniņš norāda, ka SIA “Viesmīlības projekti” iesniegumā lūdza telpas nodot 

bezatlīdzības lietošanā. 

E.Grigorjeva paskaidro, ka SIA nodarbojas ar uzņēmējdarbību, tai nav piešķirts 

sabiedriskā labuma statuss, tāpēc nevar piešķirt telpas bezatlīdzības lietošanā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Mārtiņš Mediņš) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 114 "Par nedzīvojamo telpu Nr. 30 un 

Nr. 31 īpašumā “Skola”, Kurmenē iznomāšanu". 

 

43.p. 

Par saskaņojumu nodot nekustamā īpašuma “Ceriņu iela 17A” telpu Nr.7 apakšnomā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 



26 

 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu balsojot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 115 "Par saskaņojumu nodot nekustamā 

īpašuma “Ceriņu iela 17A” telpu Nr.7, Vecumnieku pagastā 

apakšnomā". 

 

44.p. 

Par nekustamā īpašuma “Baldones iela 65”, Iecavā, Bauskas novadā lokālplānojuma 

teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu. 

(A.Okmanis, K.Mallons) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu balsojot. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 116 "Par nekustamā īpašuma “Baldones 

iela 65”, Iecavā, Bauskas novadā lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu izdošanu". 

 

45.p. 

Par ceļa servitūta dzēšanu. 

(A.Okmanis) 



27 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums par ceļa servitūta dzēšanu Iecavas pagastā izskatīts un atbalstīts Vides un 

attīstības komitejas sēdē.  

Deputātiem jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 117 "Par ceļa servitūta dzēšanu". 

 

46.p. 

Par nekustamā īpašuma “Saulaines kalte”, Rundāles pagasts, Bauskas novads nedzīvojamo 

telpu nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Jautājums par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Saulaines 

kalte”, Rundāles pagastā izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 118 "Par nekustamā īpašuma “Saulaines 

kalte”, Rundāles pagasts, Bauskas novads nedzīvojamo telpu 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

47.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zvejnieki” dzīvokļa Nr.4 (kadastra 

Nr. 4076 900 0473), Priedītes, Rundāles pagastā, Bauskas novads izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 



28 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Jautājums par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamam īpašumam- dzīvoklim 

Nr.4 “Zvejniekos”, Rundāles pagastā- izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 119 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Zvejnieki” dzīvokļa Nr.4 (kadastra Nr. 

4076 900 0473), Priedītes, Rundāles pagastā, Bauskas novadā 

izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

48.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmales”, Rundāles pagasts, 

Bauskas novads izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Jautājums par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Mežmales”, 

Rundāles pagastā izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 120 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Mežmales”, Rundāles pagasts, Bauskas 

novads izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

49.p. 

Par pašvaldībai lietošanā esošo nedzīvojamo telpu nekustamā īpašumā “Saulaines 

darbnīcas”, Rundāles pagasts, Bauskas novads un nekustamā īpašumā “"Kaucmindes 

staļļi", Rundāles pagasts, Bauskas novads zemes vienības daļas daļu iznomāšanu. 



29 

 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 121 "Par pašvaldībai lietošanā esošo 

nedzīvojamo telpu nekustamā īpašumā “Saulaines darbnīcas”, 

Rundāles pagasts, Bauskas novads un nekustamā īpašumā 

“"Kaucmindes staļļi", Rundāles pagasts, Bauskas novads 

zemes vienības daļas daļu iznomāšanu". 

 

50.p. 

Par nekustamā īpašuma „Ērgļu garāžas”, Brunavas pagastā, kadastra Nr.4046 006 0203, 

daļas nomu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ērgļu garāžas”, Brunavas pagastā nomu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 122 "Par nekustamā īpašuma „Ērgļu 

garāžas”, Brunavas pagastā, kadastra Nr.4046 006 0203, daļas 

nomu". 

 

51.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 014 0047 Brunavas pagastā iznomāšanu. 



30 

 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par zemes vienības 2,60 ha platībā Brunavas pagastā iznomāšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 123 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4046 014 0047 Brunavas pagastā iznomāšanu". 

 

52.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 016 0042 daļas Brunavas pagastā 

iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par zemes vienības 3.95 ha platībā Brunavas pagastā iznomāšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 124 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4046 016 0042 daļas Brunavas pagastā 

iznomāšanu". 

 

53.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 002 0059 Brunavas pagastā iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 



31 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par zemes vienības 1,80 ha platībā Brunavas pagastā iznomāšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 125 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4046 002 0059 Brunavas pagastā iznomāšanu". 

 

54.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 009 0228 daļas Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par zemes vienības 2,80 ha platībā Ceraukstes pagastā iznomāšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 126 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4050 009 0228 daļas Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu". 

 

55.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 005 0133 daļas Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 



32 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par zemes vienības 5,25 ha platībā Ceraukstes pagastā iznomāšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 127 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4050 005 0133 daļas Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu". 

 

56.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 009 0259 Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par zemes vienības 1,60 ha platībā Ceraukstes pagastā iznomāšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 128 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4050 009 0259 Ceraukstes pagastā iznomāšanu". 

 

57.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 010 0037 daļas Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 



33 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par zemes vienības daļas 3,90 ha platībā Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 129 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4050 010 0037 daļas Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu". 

 

58.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 010 0045 Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par zemes vienības 1,10 ha platībā Ceraukstes pagastā iznomāšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 130 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4050 010 0045 Ceraukstes pagastā iznomāšanu". 

 

59.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 004 0065 Ceraukstes pagastā 

iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 



34 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par zemes vienības 3,10 ha platībā Ceraukstes pagastā iznomāšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 131 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4050 004 0065 Ceraukstes pagastā iznomāšanu". 

 

60.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Misas pamatskola” direktora iecelšanu. 

(R.Ābelnieks, V.Vaina) 

Ziņo: Raitis Ābelnieks. 

Ar Bauskas novada domes 2021.gada 15.jūlija sēdes lēmumu tika apstiprināts 

konkursa nolikums uz vakanto Misas pamatskolas direktora amatu un izveidota pretendentu 

vērtēšanas komisija. Konkurss notika divās kārtās. Pirmajā kārtā  iepazinās ar diviem 

pretendentiem. Otrajā kārtā komisijas lēmums bija vienprātīgs, izvirzot Valijas Vainas 

kandidatūru iecelšanai Misas pamatskolas direktora amatā. 

Dod vārdu V.Vainai. 

V.Vaina: Misas vidusskolā, pēc tam pamatskolā strādā kopš 1988.gada, ieņemot 

dažādus amatus; no 2019.gada bijusi Misas pamatskolas direktora vietniece. Šajā mācību gadā 

Misas pamatskolā būs 103 izglītojamie, pirmsskolā 57. 

Jautājumu amata pretendentei nav. 

A.Okmanis aicina balsot par lēmuma projektu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 132 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes "Misas pamatskola" direktora iecelšanu". 



35 

 

 

61.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā. 

(A.Okmanis, I.Līdaka, I.Pētersone, J.Kalinka, I.Nagņibeda) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Ar Bauskas novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmumu tika apstiprināts nolikums 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu atlasei un izsludināts atklāts 

konkurss.  Uz izpilddirektora amatu tika saņemts arī pašreizējā  izpilddirektora J.Kalinkas 

pieteikums. Komisija, izvērtējot visus pieteikumus, par atbilstošāko atzina I.Romānova 

kandidatūru. Saskaņā ar Darba likuma 101.pantu J.Kalinkam tika piedāvāts vienoties par 

grozījumiem  darba līgumā un turpināt darba tiesiskās attiecības, ieņemot izpilddirektora 

vietnieka amatu. J.Kalinka piekritis grozījumiem darba līgumā. Sagatavots lēmuma projekts 

par J.Kalinkas iecelšanu izpilddirektora vietnieka amatā. 

Debatēs izsakās I.Līdaka, I.Pētersone. 

J.Kalinka pateicas par uzticību, apliecina, ka gatavs turpināt darbu pašvaldībā 

izpilddirektora vietnieka amatā. 

I.Nagņibeda: J.Kalinka, būdams izpilddirektora amatā, vienmēr atbalstījis pašvaldības 

iestādes, palīdzējis, ja bijušas risināmas kādas problēmas. 

 

Sagatavotās personalizētās vēlēšanu zīmes tiek izsniegtas deputātiem.  

Deputāti izdara atzīmes vēlēšanu zīmēs. 

Vēlēšanu zīmes tiek savāktas, skenētas un visiem sēdes dalībniekiem parādītas uz  

ekrāna.  

 

A.Okmanis nosauc balsojuma rezultātus: A.Okmanis “par”, A.Mačeks “par”, V.Čačs 

“par”, A.Jātnieks “par”, R.Ābelnieks “par”, M.Mediņš” “par”, S.Lineja “par”, V.Gailums 

“par”, G.Kalniņš “par”, I.Pētersone “par”, J.Dūmiņš “par”, J.Kalniņš “par”, R.Melgailis “par”, 

I.Nagņibeda “par”, I.Līdaka “par”, L.Rimševica “par”, J.Siugals “par”. 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 133 “Par Bauskas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā”. 

 

62.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā. 

(A.Okmanis, I.Nagņibeda, I.Romānovs, I.Līdaka) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 



36 

 

Ar Bauskas novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmumu tika apstiprināts nolikums 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora amata pretendentu atlasei un izsludināts atklāts 

konkurss. Konkursam pieteicās 10 pretendenti, konkursa otrajai kārtai tika izvirzīti 6 

pretendenti. Pretendentu atlases komisija, izvērtējot visu pretendentu atbilstību izpilddirektora 

amatam, par atbilstošāko atzina Ivaru Romānovu. Sagatavots lēmuma projekts par 

I.Romānova iecelšanu izpilddirektora amatā, nosakot pārbaudes laiku- 3 mēneši. 

Dod vārdu I.Romānovam. 

I.Romānovs pastāsta par līdzšinējo darba pieredzi: kopš 2009.gada strādājis par 

Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoru, īstenojot administratīvi teritoriālo reformu; 

pašreiz strādā SIA “Jelgavas poliklīnika”, ir atbildīgs par saimnieciskiem jautājumiem. Savu 

redzējumu par Bauskas novada attīstību paudis, piedaloties konkursā. Svarīgākie darbi- jaunā 

2022.gada budžeta izstrādāšana, tam jābūt sabalansētam, uz attīstību vērstam, pakalpojumu 

iedzīvotājiem atbalstošam. Prioritātes nosakāmas saprātīgi. Svarīgi mainīt domāšanu- pāri 

noteiktām pašvaldības teritorijas robežām. 

Jautājumu pretendentam nav. 

 

Sagatavotās personalizētās vēlēšanu zīmes tiek izsniegtas deputātiem.  

Deputāti izdara atzīmes vēlēšanu zīmēs. 

Vēlēšanu zīmes tiek savāktas, skenētas un visiem sēdes dalībniekiem parādītas uz  

ekrāna.  

 

A.Okmanis nosauc balsojuma rezultātus: A.Okmanis “par”, A.Mačeks “par”, V.Čačs 

“par”, A.Jātnieks “par”, R.Ābelnieks “par”, M.Mediņš” “par”, S.Lineja “par”, V.Gailums 

“par”, G.Kalniņš “par”, I.Pētersone “par”, J.Dūmiņš “par”, J.Kalniņš “par”, R.Melgailis “par”, 

I.Nagņibeda “par”, I.Līdaka “par”, L.Rimševica “par”, J.Siugals “par”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Vilnis Gailums, 

Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Solveiga 

Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, 

Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis 

Siugalis, Aivars Okmanis, Jānis Dūmiņš, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 134 "Par Bauskas novada pašvaldības 

izpilddirektora iecelšanu amatā". 

 

 

SĒDI BEIDZ 2021.gada 26.augustā plkst. 10.24. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde 2021.gada 30.septembrī plkst.9. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi ar pielikumiem uz 151 lp. 

2. Zālītes speciālās pamatskolas nolikums uz 5 lp. 

3. 26.08.2021. nolikums Nr.9 uz 1 lp. 

4. 26.08.2021. noteikumi Nr.1 uz 2 lp. 

5. 26.08.2021. nolikums Nr.10 ar pielikumiem uz 9 lp. 



37 

 

6. 26.08.2021. saistošie noteikumi Nr.4 uz 1 lp. 

7. Informācija par pašvaldības budžeta izpildi 2021.gada 7 mēnešos uz 14 lp. 

8. Bauskas novada administrācijas iepirkumu nodaļas informācija uz 5 lp. 

9. Iecavas novada pašvaldības administrācijas veiktie iepirkumi uz 8 lp. 

10. Vecumnieku novada domes organizētie iepirkumi augustā uz 2 lp. 

11. Rundāles novada domes pārskats par organizētajiem iepirkumiem augustā uz 4 lp. 

12. Bauskas novada administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas informācija uz 4 lp. 

13. Projektu īstenošana Vecumniekos uz 2 lp. 

14. Ārējā finansējuma projektu apkopojums Iecavas teritorijā uz 3 lp. 

15. Projekti Rundāles novada domē uz 3 lp. 

16. Bauskas novada administrācijas Saimnieciskās nodaļas atskaite uz 1 lp. 

17. Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite uz 3 lp. 

18. Reģionālās pašvaldības policijas Iecavas nodaļas atskaite uz 6 lp. 

19. Vecumnieku novada domes izsniegtās izziņas par atteikšanos izmantot pirmpirkuma 

tiesības nekustamo īpašumu iegādei uz 1 lp. 

20.  Bauskas novada administrācijas izsniegtās izziņas par atteikšanos izmantot pirmpirkuma 

tiesības nekustamo īpašumu iegādei uz 1 lp. 

21.  Iecavas novada pašvaldības administrācijas izsniegtās izziņas par atteikšanos izmantot 

pirmpirkuma tiesības nekustamo īpašumu iegādei uz 1 lp. 

22. Mērķdotācijas apmērs par neizlietoto finansējumu Bauskas novadam uz 1 lp. 

23. Vēlēšanu zīmes balsošanai par Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

amatam izvirzīto kandidātu uz 18 lp. 

24. Vēlēšanu zīmes balsošanai par Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora amatam 

izvirzīto kandidātu uz 18 lp. 

25. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Okmaņa parakstītā domes sēdes darba kārtība 

uz 8 lp. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS      Aivars Okmanis 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA     Mārīte Dābola 


